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Rahandusministri 26. novembri 2007. a määruse  nr 53   
                               «Residendist füüsilise isiku tulu deklareerimine»  

            lisa 6 
              

Vormi MM lisa 2  
[RT I 2010, 76, 583 – jõust. 1.01.2011] 

 
 

 
ETTEVÕTLUSE TULUDEST SUUREMATE KULUDE ARVESTUS  

 
Maksumaksja  Isikukood või selle puudumisel sünniaeg 
Eesnimi Perekonnanimi            

 

Mitteresidendist juriidilise isiku nimi 
 
Registreerimisnumber residendiriigis 
 
                                                                                                                                                                     
Rea 
nr 
 
 

Aasta 
(täidab Maksu- ja 

Tolliamet) 
 
 

Ettevõtluse tuludest 
suuremate kulude 
kustutamata osa 

 
 

Maksustamisperioodil 
kustutamisele kuuluv eelmistest 

maksustamisperioodidest 
edasikantavate kulude osa 

Järgmisele maksustamisperioodile 
edasikantavad kulud 

 

1 2 3 4 5 
1.     
2.     
3.     
4.     

5.     
6.  

 
   

7.     

8.  
(aruandeperiood) 

X X  

9. 
 

                                         
Kokku: 

  

 
Kinnitan andmete õigsust 

Maksumaksja allkiri Kuupäev 
  

 
 
Märkused 
 
1. Maksumaksjal on lubatud maksustamisperioodil tuludest suuremate kulude edasikandmine kuni 
seitsmele järgnevale maksustamisperioodile «Tulumaksuseaduse»  §-s 35 sätestatud korras. 
 
2. Veerg 2. Edasikantavad kulud võetakse arvele aastate kaupa ja kustutatakse vastavalt tekkimise 
järjekorrale. Täidab Maksu- ja Tolliamet. 
 
3. Veerus 3 näidatakse ettevõtluse tuludest suuremate kulude kustutamata osa eelmise aasta sama tabeli  
veeru 5 andmete alusel. 
 
4. Veerus 4 näidatakse maksustamisperioodil kustutamisele kuuluv eelmistest maksustamisperioodidest 
edasikantavate kulude osa. Rea 9 veerus 4 näidatud summa kantakse vormi MM reale 19. Siin näidatud 
summa ei tohi ületada vormi MM real 18 näidatud positiivset summat. 
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5. Veerg 5. Järgmisele maksustamisperioodile edasikantavad kulud. 
 
[RT I 2010, 76, 583 – jõust. 1.01.2011] 
 


